
K prodeji, Byt 3+1, 76 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290758 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

1 635 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Pokud hledáte místo, kde si můžete vytvořit domov podle svých
snů je tato nabídka právě pro vás který si můžete přizpůsobit
přesně dle svých představ.
Rádi Vám ukážeme tuto nemovitost ...

Nemovitost se nachází v klidné a přátelské lokalitě (jen 4bytové
jednotky), která nabízí klidné bydlení s dobrým spojením na hlavní
dopravní trasy ( Horní Benešov, Bruntál, Krnov, Opava, ...) a
centrum obce.

Jedná se o byt v osobním vlastnictví o velikosti 76m2 ve
2.nadzemním podlaží bytového domu.
Byt je v původním stavu a má praktickou dispozici – ze vstupní
chodby je přístup do kuchyně, koupelny, obývacího pokoje a 2
ložnic. Vytápění je zajištěno novým kondenzačním kotlem (2023 -
nové rozvody v mědi, radiátory a komín), ohřev vody elektrickým
bojlerem. Nová plastová okna.

Před domem je k dispozici parkování, což je vždy vítaný bonus.
Dvůr představuje skvělý prostor pro venkovní aktivity.
Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4290758
Inzerát aktualizován: 06.02.2025
Inzerát vydán: 07.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 76 m2
Užitná plocha: 76 m2
Podlahová plocha: 76 m2
Plocha sklepa: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Jirásková
Tel:

+420 774 266 454
Email:

lenka.jiraskova@flexireality.

cz

FLEXI REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Keltičkova 1296/58, 71000

Ostrava
Web:

www.flexireality.cz


